

Draupner Properties Holding ApS
CVR-nr. 32275818
Thor Langes Vej 9B
5230 Odense M

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Jens Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Draupner Properties Holding ApS
Thor Langes Vej 9B
5230 Odense M

CVR-nr.: 32275818

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jens Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringer og erhvervelse af kapitalandele i selskaber, foretage investering og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 1.480 t.kr. Balancen pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på 1.698 t.kr. og en balancesum på 1.761 t.kr.

Resultatet for 2015/16 er som forventet. Der er pt. begrænset aktivitet i selskabet.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		531.878	41
Personaleomkostninger	1	(148.347)	(96)
Driftsresultat		383.531	(55)
Andre finansielle indtægter		1.203.671	20
Andre finansielle omkostninger		(23.455)	(28)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.563.747	(63)
Skat af ordinært resultat	2	(83.601)	14
Årets resultat		<u>1.480.146</u>	<u>(49)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	100
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		1.180.146	(149)
		<u>1.480.146</u>	<u>(49)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20
Udskudt skat		0	22
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>20.000</u>	<u>42</u>
Anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>42</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62
Andre tilgodehavender		6.197	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	6
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	5
Tilgodehavender		<u>6.197</u>	<u>73</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		724.401	152
Værdipapirer og kapitalandele		<u>724.401</u>	<u>152</u>
Likvide beholdninger		<u>1.010.700</u>	<u>398</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.741.298</u>	<u>623</u>
Aktiver		<u>1.761.298</u>	<u>665</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.572.945	393
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100
Egenkapital		<u>1.697.945</u>	<u>618</u>
Skyldig selskabsskat		50.353	0
Anden gæld		13.000	47
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.353</u>	<u>47</u>
Gældsforpligtelser		<u>63.353</u>	<u>47</u>
Passiver		<u><u>1.761.298</u></u>	<u><u>665</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	392.799	99.800	617.599
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(300.000)	0	(300.000)
Årets resultat	0	1.480.146	0	1.480.146
Egenkapital ultimo	125.000	1.572.945	0	1.697.945

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	146.819	95
Andre omkostninger til social sikring	1.528	1
	<u>148.347</u>	<u>96</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	62.084	0
Ændring af udskudt skat	21.517	(15)
Effekt af ændrede skattesatser	0	1
	<u>83.601</u>	<u>(14)</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Udskudt skat</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	20.000	21.517
Afgange	0	(21.517)
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Associerede virksomheder:				
OPBH ApS	Odense	20,00	43.840.541	13.730.693

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i regnskabsåret været ydet lån til en anpartshaver i selskabet. Lånet, der maksimalt har udgjort 6 t.kr., er forrentet med 10,2%. Lånet blev indfriet primo regnskabsåret ved udlodning af fordring.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.